
All. 3 Verb. 1/2021 - Graduatoria Edile 3 liv_ prova pratica 

 
 

Selezione pubblica per titoli ed esami per la definizione di una graduatoria  

per assunzioni di personale con rapporto di lavoro subordinato 

a tempo determinato e/o indeterminato, nel profilo professionale di “Operaio Esperto Edile 

Idraulico  – 3° Livello” del vigente CCNL per il settore Gas-Acqua. 

AVVISO 
La prova pratica sarà suddivisa in due verifiche, una relativa all’esecuzione di un lavoro di idraulica 
ed una relativa ad un lavoro di scavo; di seguito il calendario relativo alle prove che si svolgeranno 
presso i locali del Magazzino di via Primo Maggio n. 18/23 - Codigoro (FE). 

PROVA PRATICA: 1° PARTE – CALENDARIO del 28 aprile 2021 

n.  COGNOME E NOME LUOGO E DATA NASCITA PROVA IDRAULICA 
28/04/2021 

1 BIGONI GIANLUCA COMACCHIO, 06/03/1977 8,30 

2 BOSCOLO GALLO LUIGI CHIOGGIA, 26/06/1966 

3 CARDI NICOLA CAVARZERE, 13/04/1976 9,00 

4 CARLI MASSIMILIANO FERRARA, 08/11/1969 

5 CHIERICI GIORGIO PORTOMAGGIORE, 10/09/1975 9,30 

6 ESPOSITO FRANCESCO NAPOLI, 06/07/1969 

7 ESPOSITO SALVATORE NAPOLI, 03/03/1977 10,00 

8 FABBRI IVAN CODIGORO, 19/07/1994 

9 FERRO CRISTIAN ADRIA, 07/08/1973 10,30 

10 FINARDI DANIELE PORTOMAGGIORE, 18/04/1991 

11 FOGLI ELIS FERRARA, 26/05/1974 11,00 

12 GREPPI MARCO COMACCHIO, 23/09/1973 

13 GROTTO MICHELE ADRIA, 24/10/1981 11,30 

14 IANNELLO GENNARO VIBO VALENTIA, 15/11/1973 



All. 3 Verb. 1/2021 - Graduatoria Edile 3 liv_ prova pratica 

15 LUCIANI MAURIZIO COMACCHIO, 11/09/1966 12,00 

16 LUNARDON RUDY COMACCHIO, 14/09/1975 

17 MANTOVANI DAVIDE COPPARO, 09/08/1970 12,30 

18 NARDONE DANIELE ARGENTA, 12/07/1967 

19 ORLANDO ROCCO POTENZA, 24/08/1977 14,00 

20 PENNINI DIEGO COMACCHIO, 25/12/1978 

21 PENNINI MAURIZIO MILANO, 15/12/1975 14,30 

22 TAGLIATTI STEFANO MESOLA, 05/01/1966 

23 TELLOLI MIRCO CODIGORO, 03/09/1981 15,00 

24 TROMBONI DEVID FERRARA, 20/06/1974 

25 ZARATTINI ANDREA COMACCHIO, 07/01/1980 15,30 

 
PROVA PRATICA: 2° PARTE – CALENDARIO del 29 aprile 2021 

n.  COGNOME E NOME LUOGO E DATA NASCITA PROVA SCAVATORE 
29/04/2021 

1 BIGONI GIANLUCA COMACCHIO, 06/03/1977 8,40 

2 BOSCOLO GALLO LUIGI CHIOGGIA, 26/06/1966 9,00 

3 CARDI NICOLA CAVARZERE, 13/04/1976 9,20 

4 CARLI MASSIMILIANO FERRARA, 08/11/1969 9,40 

5 CHIERICI GIORGIO PORTOMAGGIORE, 10/09/1975 10,00 

6 ESPOSITO FRANCESCO NAPOLI, 06/07/1969 10,20 

7 ESPOSITO SALVATORE NAPOLI, 03/03/1977 10,40 

8 FABBRI IVAN CODIGORO, 19/07/1994 11,00 

9 FERRO CRISTIAN ADRIA, 07/08/1973 11,20 

10 FINARDI DANIELE PORTOMAGGIORE, 18/04/1991 11,40 

11 FOGLI ELIS FERRARA, 26/05/1974 12,00 

12 GREPPI MARCO COMACCHIO, 23/09/1973 12,20 

13 GROTTO MICHELE ADRIA, 24/10/1981 12,40 

14 IANNELLO GENNARO VIBO VALENTIA, 15/11/1973 13,00 
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15 LUCIANI MAURIZIO COMACCHIO, 11/09/1966 14,00 

16 LUNARDON RUDY COMACCHIO, 14/09/1975 14,20 

17 MANTOVANI DAVIDE COPPARO, 09/08/1970 14,40 

18 NARDONE DANIELE ARGENTA, 12/07/1967 15,00 

19 ORLANDO ROCCO POTENZA, 24/08/1977 15,20 

20 PENNINI DIEGO COMACCHIO, 25/12/1978 15,40 

21 PENNINI MAURIZIO MILANO, 15/12/1975 16,00 

22 TAGLIATTI STEFANO MESOLA, 05/01/1966 16,20 

23 TELLOLI MIRCO CODIGORO, 03/09/1981 16,40 

24 TROMBONI DEVID FERRARA, 20/06/1974 17,00 

25 ZARATTINI ANDREA COMACCHIO, 07/01/1980 17,20 

 

 

IMPORTANTE! 

Ai fini del riconoscimento, della verifica dell’autocertificazione resa in relazione al possesso dei 
requisiti richiesti per la partecipazione alla selezione e del regolare espletamento della prova, i 
candidati dovranno presentarsi – a pena di esclusione - muniti della patente di guida. 

 

 

Il Presidente della Commissione 
Dirigente Settore Tecnico 

Ing. Silvio Stricchi 
(f.to digitalmente) 
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